Futura Aquisição Parcelada de acordo com a necessidade
durante o Exercício de 2022, de Longarinas 03 (três) Lugares, tipo
executiva,  em  couro,  garantia  mínima  02  anos,  para  uso  nas
atribuições  da  Câmara  Municipal  de  Coronel  Ezequiel/RN,
conforme  tabela  abaixo.
VALOR: R$ 17.559,00 (dezessete  mil,  quinhentos  e  cinquenta e
nove reais).
Unidade  Orçamentária:  01.001  ‑  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CORONEL  EZEQUIEL
Ação:  1001  ‑  REFORMA DO PRÉDIO  E  REEQUIPAMENTO DA
CÂMARA
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001 ‑ LEGISLATIVO
Natureza:  4.4.90.52  ‑  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL